Приложение 1 к распоряжению Администрации городского округа Химки Московской области от 30.09.2021 № 56-р

Ответственные за защиту информации ограниченного доступа, содержащей персональные данные на объектах информатизации муниципальных предприятий и учреждений, осуществляющих административные процедуры в рамках предоставления государственных и муниципальных услуг

- 1. Руководитель муниципального казенного учреждения городского округа Химки Московской области «Специализированная служба в сфере погребения и похоронного дела».
- 2. Руководитель муниципального казенного учреждения городского округа Химки Московской области «Малый бизнес Химки».
- 3. Руководитель муниципального предприятия городского округа Химки Московской области «Архитектурно-планировочное управление городского округа Химки».
- 4. Руководитель муниципального казенного учреждения городского округа Химки Московской области «Управление строительства».
- 5. Руководитель муниципального предприятия городского округа Химки Московской области «Комбинат по благоустройству и озеленению».
- 6. Руководитель муниципального бюджетного учреждения «Дирекция по управлению дорожным хозяйством и благоустройству».